KPF E I 4 A C 3 0 0 0
0 4
N 0
N 4
E: esecuzione standard
E: standard execution
Posizionatore Foxboro
Foxboro positioner

request.
FOXBORO ECKART-SRI990
CODICE DI ORDINAZIONE
ENCODING
        II 2 G EEx ia/ib IIB/IIC T4/T6
0
1
3
4
5
Y X
ATEX
Esecuzione ATEX STANDARD
Spoll Valve STANDARD
Versione doppio Effetto SI
Manifold completo di
manometri SI
Custodia in Alluminio
Verniciata Epossidica STANDARD
Custodia INOX OPZIONE
ATEX execution STANDARD
Spoll Valve STANDARD
Double acting version YES
Manifold complete with
manometer
YES
Epoxy painted
Aluminium box
STANDARD
INOX box OPTION
Finecorsa:
0: nessuno
N: 2 NAMUR induttivi EExia sicurezza intrinseca
Limit switch:
0: none
N: 2 inductive NAMUR EExia intrinsically safe
IL POSIZIONATORE È FORNITO NON TARATO.
ACTUATECH S.P.A. NON SI RITIENE RESPONSABILE DEL
SET-UP.
POSITIONER IS SUPPLIED BY ACTUATECH S.P.A. WITHOUT
BEING CALIBRATED. THE SETTING IS NOT RESPONSIBILITY
OF ACTUATECH.
88
2.3  •  ACTUATOR ACCESSORIES  >  ATEX AREA    >  POSITIONERS Actuatech S.p.A.
NOTE
I posizionatori pneumatici ed elettropneumatici vengono forniti a richiesta
regolati e montati utilizzando tubi in alluminio rivestito e raccordi rapidi.
Regolazione A = 0° - 90°:
• Segnale di comando 4mA: posizione chiuso
• Segnale di comando 20mA: posizione aperto
Regolazione D = 90° - 0°:
• Segnale di comando 4mA: posizione aperto
• Segnale di comando 20mA: posizione chiuso
Per altre informazioni vedere il manuale d’uso e manutenzione.
NOTES
Pneumatic and electro-pneumatic positioners are supplied up on request adjusted
and are mounted using covered aluminium pipes and rapid connectors.
Adjustment A = 0° - 90°:
• 4mA control signal: closed position
• 20mA control signal: opened position.
Adjustment D = 90° - 0°:
• 4mA control signal: opened position
• 20mA control signal: closed position.
For any other information, see the use and maintenance manual.
Per le quote A e B vedere pag. 75.
For dimentions A and B see page 75.
 9
3
 B
 A
OUT 1
OUT 2
 216